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Nr 303

Av herr Hamrin i Jönköping in. fl., om undantag från allmän 
varuskatt för biblar och bibeldelar.

(Lika lydande med motion nr 258 i Första kammaren)

De senaste åren har kraftiga prisstegringar ägt rum på bokmarknaden, 
främst på grund av kostnadsökningar i fråga om papper, tryckning, bind
ning etc. Till detta kommer omsättningsskatten. Även om det i och för sig 
skulle vara önskvärt att i princip all litteratur kunde undantas från allmän 
varuskatt, torde denna fråga knappast nu kunna aktualiseras. Bibeln får 
dock sägas ha sådan särställning, att det vore väl motiverat att undanta 
den från omsättningsskatt.

Bibeln används som grundbok i såväl grundskola som gymnasium. Den 
utnyttjas flitigt i söndagsskola, kristet ungdomsarbete och de kristna för
samlingarnas andra mångskiftande verksamhetsgrenar. Det är vidare van
ligt, att de kristna församlingarna i vårt land och speciella sammanslut
ningar delar ut bibeln som gåva till konfirmander, till söndagsskolbam, 
till värnpliktiga, till sjuka, till gamla m. fl. Dessutom finns det särskilda 
organisationer, som delar ut bibeln till hotellen för att de där skall place
ras på varje hotellrum. Spridningen av bibeln skulle väsentligen under
lättas och stimuleras, om vid försäljningen av bibeln och delar av bibeln 
allmän varuskatt icke utginge. Detta skulle möjliggöra en större spridning 
av bibeln från de organisationers sida, som brukar dela ut bibeln som 
gåva. Det skulle också underlätta inköp av bibeln för många enskilda män
niskor. Det torde slutligen icke vara förenat med några administrativa svå
righeter att undanta bibeln från omsättningsskatt.

Mot denna bakgrund hemställes,
A. att riksdagen måtte besluta sådan ändring av förord

ningen om allmän varuskatt att bibeln och delar av bibeln 
undantas från denna skatt

B. och att vederbörande utskott måtte utarbeta förslag 
till erforderlig författningstext.
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